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OUNEVA GROUP
Tuotetiedot
Tuotekoodi VC02-0024 Sahkénumero 1912332 EAN-koodi 6410019123326
Tuotenimi Yleiskaapelikenka vk 35-240mm?
Johtimet 1xAl/Cu 35-240 mm?

Tekniset tiedot

Nimellisvirta Cu
Al

Nimellisjannite

Max. Virta (US) cu
Al

Max. Jannite (US)

Napaluku

Max. Johdin koko

Kiristysmomentti 35-120 mm?

150-240 mm?

Max. Kayttolampdtila

Paino

IP-suojaus

Standardit

Vari/ Materiaali

Kiinnitys/ Kytkenta

425
380
690

1
240
26
40

80
134

Sn

<> > > >r

Nm
Nm

°C

i CEYis

Ruuvi M18 ja M8, liukumutteri M8

Kuvaus

Yleiskaapelikenkd vk on tarkoitettu alumiini- ja kuparikaapeleiden liittdmiseen virtakiskoon.
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Pakkaus
Pakkausmuoto Laatikko Kpl / Pakkaus 50 Paino [kg] 6,75

Pituus [mm]

185

Leveys [mm] 295 Korkeus [mm] 98
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PRODUCT CARD
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Product data
Product code VC02-0024 STK-code 1912332 EAN-code 6410019123326
Product name Universal connector vk 35-240mm?
Wires 1xAl/Cu 35-240 mm?
Technical data
Nominal current Cu 423 A

Al 380 A
Nominal voltage 690 V
Max. Current (US) cu - A

Al - A
Max. Voltage (US) - \
Number of pole 1
Max. Cross section 240 mm?
Tightening torque 35-120 mm? 26 Nm

150-240 mm? 40 Nm

Max. Operating temperature 80 °C
Weight 134 g c E “
IP-protection - RoHS
Standards =
Color/ Material Sn

Mounting/ Connection

Screw M18 and M8, Slide nut M8

Description

Universal connector vk is suitable for connecting Aluminium- and Copper conductors to busbars.
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Package
Package Box Pcs / Package 50 Weight [kg] 6,75
Length [mm] 185 Width [mm] 295 Height [mm] 98



